
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 453,208 352,556 100,652

대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 453,208 352,556 100,652

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별
회계)

453,208 352,556 100,652

주차장 및 주정차 관리 385,864 352,556 33,308

101 인건비 68,664 64,759 3,905

04 기간제근로자등보수 68,664 64,759 3,905

  ○주정차단속업무 인부임                59,079             55,727            3,352

    ―인건비                46,388             44,138            2,250

    ―주휴수당                 9,835              9,358              477

    ―고용. 산재보험부담금                 1,856              1,231              625

  ○여름행락철교통관리 인부임                 9,585              9,032              553

    ―인건비                 9,278              8,828              450

    ―고용, 산재보험부담금                   307                204              103

  경정 46,388,000

  경정 9,835,000

  경정 1,856,000

  경정 9,278,000

  경정 307,000

401 시설비및부대비 142,500 82,500 60,000

01 시설비 137,500 72,500 65,000

  ○공영주차장 유지관리                45,000             40,000            5,000

  ○불법주정차 무인단속시스템(CCTV등) 설치
               50,000                  0           50,000

  ○교통행사지원용 무선중개기 설치 및 무전기
    구입                10,000                  0           10,000

  경정 45,000,000

      50,000,000

      10,000,000

03 시설부대비 5,000 10,000 △5,000

  ○공영주차장 조성 및 관리                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000

405 자산취득비 0 10,000 △10,000

01 자산및물품취득비 0 10,000 △10,000

  ○특별사법경찰지원프로그램 서버구입(대체)
                    0             10,000         △10,000      경정 0

801 예비비 0 20,597 △20,597

01 예비비 0 20,597 △20,597

  ○예비비                     0             20,597         △20,597  경정 0

예비비(주차장특별회계) 67,344 0 67,344

801 예비비 67,344 0 67,344

01 예비비 67,344 0 67,344

  ○예비비                67,344                  0           67,344  67,344,000
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